IV. De declaratione nullitatis matrimonii. D. I. Utrum par certitudo,
de qua in canone 1990, haberi possit tantum ex certo et authentico docu-
mento, an etiam ex alio legitimo modo, Il. Utrum citatio partium, de qua
in canone 1990, facienda sit ante declarationem nullitatis matrimonii. R. Ad I.
Negative ad primam partem, affirmative ad secundam. Ad II. Affirmative.

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 16 mensis lunii anno 1931.

P. Card. Gasparri, Praeses. |. Bruno, Secretarius. L. S.
* *
&

Emi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice
inferpretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, respon-

deri mandarunt ut infra ad singula.
[ De celebratione matrimonii. D. An ad physicam parochi vel Ordi-

narii absentiam, de qua in interpretatione diei 10 Martii 1928 ad canonem

1098, referendus sit etiam casus, quo parochus vel Ordinarius, licet mate-
rialiter praesens in loco, ob grave tamen incommodum celebrationi matri-

dubia.
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monii assistere nequeat requirens et excipiens contrahentium consensum.
R. Affirmative, .

[I. De matrimoniis acatholicorum D. Utrum interpretatio diei 20 Julii
1929 ad canonem 1099 § 2 sit declarativa an extensiva. R. Affirmative ad

J primam partem, negative ad secundam.

lll. De processu informativo in causis servorum Dei. D. An canon
2039 § 1 sit intelligendus ut competens sit ad processum informativum
in causis Servorum Dei instruendum etiam Ordinarius loci, in quo testes
utiliter examinandi sunt. R. Standum praescripto eiusdem canonis 2039 § 1,
seu negative. ;

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 25 mensis Julii anno 1931.
P. Card. Gasparri, Praeses. |. Bruno, Secretarius. L. S.

3214
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Obitus Die 20. Augusti a. c. obitus Bartholomaei Tolnai parochi Piispok-
Ba‘;’;‘i‘;‘;’:‘“' pusztaensis corda nostra dolore affecit. Annum agens 49-um variis morbis
cruciatus, permulta perpessus et sacramentis rite refectus animam candidam
Deo reddidit anno sacerdotii 25-0. Ab a. 1918. fuit diligens pater et bonus
pastor fidelium in Pilisptkpuszta. Omnibus, qui eum noverant, praebuit se
semper dilectum et amabilem.
Animam denaii confratris piis precibus et trium sacrorum suffragiis
ven. cleri enixe commendo.

3215
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Concursus Pro beneficiis parochialibus Baranyaszenigyorgy, Kisszékely, Piispok-
p';a‘,’,::;‘::“spuszta — proventibus noviter regulatis — et Szalatnak ob translationem,
szentgyorgy, Tesp. mortem pastorum vacantibus usque 15. Novembris a. c. concursum
Kg‘;:f)';i‘f” hisce indico. Dictis beneficiis potiri cupientes, in examine prosynodali ap-
puszta et probati velint suos recursus usque dictum terminum mihi exhibere.
Szalatnak.